
 

CENÍK PRONÁJMU 

Rytířského sálu Vodní tvrze 

 

Délka podnájmu květen–září, svátky, víkendy 
(9.00–15.00) 

květen–září, svátky, víkendy 
(15.00–22.00) 

říjen–duben 
(9.00–21.00) 

1. hodina 2 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 
2. hodina 1 000 Kč 500 Kč 500 Kč 

3. a každá následující 500 Kč 100 Kč 100 Kč 
 

Do ceny za pronájem se nezapočítává ½ hodina přípravy před akcí a ½ hodina po akci na úklid, tento čas mohou nájemci 
využít bezplatně.  

Součástí pronájmu Rytířského sálu je zázemí se šatnou, lednicí, umyvadlem a varnou konvicí.  

K vybavení Rytířského sálu patří velkoplošný dotykový monitor. Celková kapacita je dle uspořádání míst k sezení až 70 
osob. Ideální pro firemní akce, semináře, workshopy či svatby. 

Vlastivědné muzeum Jesenicka, p. o., není plátcem DPH.  

 


